КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  МЕЖДУНАРОДНОГО ТУРНИРА  ФЕСТИВАЛЬ ДЗЮДО  СРЕДИ ЮНОШЕЙ 1997-99 Г.Р.  
ПАМЯТИ ДИРЕКТОРА СДЮШОР «СПАРТАК» Л.Л.ЛАРИКОВА         
  17/11/2013                                                                                                Липецк
                        
                             Синие кимоно                                                                       КОМАНДА                                                          Белое кимоно
	Вес кат.
	ФАМИЛИЯ ИМЯ
	
	YUKO
	WAZA-ARI


	 IPPON
	 SHIDO
	SHIDO 
	SHIDO
	 HANSOKU-MAKE
	РЕЗУЛЬТАТ
	КОЛ. ПОБЕД
	КОЛ. ПОБЕД
	РЕЗУЛЬТАТ
	
	YUKO
	WAZA-ARI


	 IPPON
	 SHIDO
	 SHIDO 
	 SHIDO
	 HANSOKU-MAKE
	ФАМИЛИЯ ИМЯ

	-42
	ЖДАНОВ Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	ПРОНИН Константин

	-46
	РАДЖАБОВ Руслан
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	5
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	ПОДЗОРОВ Владислав

	-50
	СОБОЛЕВ Илья
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	
	
	1
	
	
	
	
	КУРЕЕВ Никита

	-55
	СМИРНОВ Максим
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	
	
	1
	
	
	
	
	ПЕРЕГУДОВ Владислав

	-60
	РУДАКОВ Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	
	
	1
	
	
	
	
	ДЕУЛИН Никита

	-66
	СУШКОВ Филипп
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	ОСИНКИН Иван

	-73
	БОЕВ Константин
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	5
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	ЛИНДЕР Александр

	-81
	БОРОВЫХ Сергей
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТОРМЫШОВ Анатолий

	90
	НИКИШИН Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	МУСТАФАЕВ Самир

	90+
	НЕСТРУЕВ Денис
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФЕДОТОВ Александр

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рефери                                                                                                                         TOTAL                                                                       Подпись
	№
	
	

	№
	
	

	№
	
	


финал





КУРСК





ОК ДЮСШ 1 ЛИПЕЦК





Победитель   ОК ДЮСШ 1 ЛИПЕЦК








